
 

 

Kwidzyn, dnia 16 stycznia 2012 r. 

ZP.271.29.2011 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

 

 Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia, że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

p.n. „Dostawa energii elektrycznej do lokali, obiektów i na potrzeby oświetlenia drogowego”: 
 

Część  I zamówienia : Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów innych niż oświetlenie drogowe 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą:  

ENERGA – OBRÓT S.A., z siedzibą przy ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk,  

za cenę brutto 2 401 802,95 zł.  

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę którą poddano ocenie. 

1. ENERGA – OBRÓT S.A., z siedzibą przy ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, za cenę brutto 

2 401 802,95 zł, uzyskując 100 punktów w ocenie. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w SIWZ. 

 

Część II zamówienia: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą:  

ENERGA – OBRÓT S.A., z siedzibą przy ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk,  

za cenę brutto 1 957 561,74 zł.  

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę którą poddano ocenie. 

1. ENERGA – OBRÓT S.A., z siedzibą przy ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, za cenę brutto 

1 957 561,74 zł, uzyskując 100 punktów w ocenie. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w SIWZ. 

 

 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy, umowy w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego mogą być zawierane od dnia 18 stycznia 2012 roku. 

Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych  

w dziale VI –  „Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

  

 

Wójt Gminy Kwidzyn 

 

   Ewa Nowogrodzka 


